INDICAÇÃO Nº 338/2017
Solicita faixa de pedestre próxima ao ponto de ônibus localizado na Av. Três de Maio, altura do nº 800.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando uma faixa de pedestre próxima ao ponto de ônibus localizado na Av. Três de Maio, altura do nº 800.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos pedestres, pois é alto o risco de atropelamentos no referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2017 - 15:07:40 01707/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário